香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本通告之內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本通告全部或任何部分內

容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA SANJIANG FINE CHEMICALS COMPANY LIMITED
中國三江精細化工有限公司中國三江精細化工有限公司中國三江精細化工有限公司中國三江精細化工有限公司

    ((((股份代號股份代號股份代號股份代號: 2198): 2198): 2198): 2198)

自願性公告自願性公告自願性公告自願性公告

控股股東股權增加控股股東股權增加控股股東股權增加控股股東股權增加

中國三江精細化工有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）的控股股東管建忠先生（「管管管管先生先生先生先生」）

知會本公司，管先生於 2019 年 7 月 22 日共從市場購買合共 1,513,000 股本公司

股份。管先生日後會在適當情況下繼續購買本公司股份。本公司董事會認為該舉

動表示控股股東對本公司的長期承擔及對本公司發展前景有信心。

管先生作為本公司的控股股東管現持有 510,929,000 股本公司股份，相當於本公

司已發行股本約 42.94%。管先生將確保本公司公眾持股量符合香港聯合交易所

有限公司證券上市規則第 8.08 條有關已發行股本總額至少有 25%由公眾人士持

有的規定。

中華人民共和國，2019 年 7 月 22 日

于本公告日期，董事会包括四名执行董事，分别为管建忠先生、韩建红女士、韩
建平先生及饶火涛先生以及三名獨立非執行董事，分別為沈凱軍先生、裴愚女士
及孔良先生。